
令和元年９月１９日  

保護者の皆様へ 

   大阪府立淀川工科高等学校  

校長 阿部 政之 

 

授業見学会（授業公開）についてのご案内 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校の教育活動に、御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

さて、今年度もすべての科目を対象とした授業見学会（授業公開）を下記のとおり、

実施いたします。ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただ

きますよう、お願い申しあげます。 

なお、見学を希望される方のみ、お子様を通じて見学申込書をご提出ください。また、

詳しい時間割は直接、お子様にお聞きくださいますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時： 令和元年１０月２５日(金)～１０月３１日(木) 

２ 対  象： 全学年・全授業 

３ 見学時間：  １限（ 8:40～ 9:30）、２限（ 9:40～10:30）、３限（10:40～11:30）  

４限（11:40～12:30）、５限（13:15～14:05）、６限（14:15～15:05） 
 

４ そ の 他  ・参加申込書は１0 月 18 日(金)までに担任へご提出ください。 

・上履きをご持参ください。 

・お車での来校はご遠慮ください。 

・できるだけ、各授業開始時刻前にお越しください。 

・見学前に普通科職員室で受付をお願いいたします。 

受付場所…普通科職員室（正門入って右側の本館２階） 

以 上  

-----------------------------------切り取り----------------------------------- 

令和元年度 授業見学会(授業公開) 見学申込書 

 

大阪府立淀川工科高等学校長 様 

 ＜見学希望日時：  月  日（  ）     限 ～    限＞ 

 

（          系）  年  組  番 

生徒氏名             

保護者氏名            


